
 
 

UCHWAŁA NR XVI/197/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), po uzyskaniu opinii Komisji Budżetu 
i Finansów - Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Koszalina polegających na: 

- zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę      
 2.973.724,00 zł 

- zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę      
 3.300.578,00 zł 

z tego: 

a)  zwiększeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę    2.455.824,00 zł 

b)  zwiększeniu wydatków na zadania własne gminy o kwotę    1.536.063,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część uchwały; 

c)  zwiększeniu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę     517.900,00 zł 

d)  zwiększeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę    1.764.515,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian, przedstawia się 
następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem    1.093.803.928,49 zł  

a) dochody bieżące             983.983.096,49 zł, 

b) dochody majątkowe       109.820.832,00 zł. 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem    1.137.961.377,49 zł 

a) wydatki bieżące               997.076.944,49 zł, 

b) wydatki majątkowe         140.884.433,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2237



Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera załącznik 
nr 3, który stanowi integralną część uchwały. 

3. Planowany wynik budżetu (deficyt)      - 44.157.449,00 zł. 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody z zaciągniętych pożyczek – 20.877.474 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 20.355.173 zł, przychody JST, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 653.628 zł, przychody JST 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 1.076.174 zł oraz przychody ze spłat pożyczek 
i kredytów – 1.195.000 zł. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok, przedstawia załącznik nr 4, który stanowi 
integralną część uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XII/140/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540, 
z późn. zm.), § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 177.777.474 zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
10.000.000 zł, 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 20.877.474 zł oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 31.900.000 zł, 

3) pożyczki wspierającej zieloną  transformacje  miast  w ramach  Krajowego  Planu  Odbudowy  
i Zwiększania Odporności (KPO) w wysokości 115.000.000 zł na realizację inwestycji w latach 
2026-2030”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 
 

Artur Wezgraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2237



Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr XVI/197/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                    

W 2025 ROKU

Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 134 000 315 800 189 000

60002 Infrastruktura kolejowa INW 20 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Rewitalizacja Koszalińskiej Kolei Wąskotorowej
20 000

60004 Lokalny transport zbiorowy GKS 134 000

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

134 000

60016 Drogi publiczne gminne GKS 232 100 30 000

4270 Zakup usług remontowych 155 000

4430 Różne opłaty i składki 62 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100 30 000

Dokumentacje i prace przygotowawcze pod przyszłe inwestycje 30 000

ul. Kopernika 15 100

60017 Drogi wewnętrzne GKS 83 700 139 000

4430 Różne opłaty i składki 8 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 700 139 000

KBO - Bałtycka od nowa - Bezpieczne schody! 74 000

Dokumentacje i prace przygotowawcze pod przyszłe inwestycje 34 000

ul. Lechicka - wewnętrzna 31 000

Rewitalizacja Śródmieścia Koszalina etap I - ul. Dworcowa i ul. 

Jana z Kolna
75 700

630 TURYSTYKA GKS 10 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA N 462 000 62 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 462 000 62 000

0690 Wpływy z różnych opłat 106 000

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

106 000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
250 000

4480 Podatek od nieruchomości 62 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 792 223 400 435 815

75011 Urzędy wojewódzkie ZZL 9 903

4440 Odpisy na ZFŚS 9 903

75023 Urząd Miejski 41 000 149 400 413 907

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników GKS 89 200

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2237



Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne GKS 25 600

4140 Wpłaty na PFRON GKS 34 600

4430 Różne opłaty i składki OA 72 689

4440 Odpisy na ZFŚS ZZL 186 218

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
GKS 155 000

75095 Pozostała działalność 42 792 74 000 12 005

0570
Wpływy z tytułu  grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
18 100

0580
Wpływy z tytułu  grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
23 300

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych BRM 1 392

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Km 10 000

4440 Odpisy na ZFŚS ZZL 613

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Inne 

działania związane z realizacją projektów KBO
GP 74 000

RO "Śródmieście" BRM 570

4260 Zakup energii 244

4300 Zakup usług pozostałych 326

RO "Kretomino" BRM 103

4260 Zakup energii 44

4300 Zakup usług pozostałych 59

RO "Jamno-Łabusz" BRM 236

4260 Zakup energii 101

4300 Zakup usług pozostałych 135

RO "Lechitów" BRM 90

4260 Zakup energii 38

4300 Zakup usług pozostałych 52

RO "Jedliny" BRM 243

4260 Zakup energii 104

4300 Zakup usług pozostałych 139

RO "Raduszka" BRM 75

4260 Zakup energii 32

4300 Zakup usług pozostałych 43

RO "Tysiąclecia" BRM 75

4260 Zakup energii 32

4300 Zakup usług pozostałych 43

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
13 548

75416 Straż gminna (miejska) 13 548

4430 Różne opłaty i składki OA 3 474

4440 Odpisy na ZFŚS ZZL 10 074

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

GKS 60 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2237



Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
20 000

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 444 151 952 63 444

80101 Szkoły podstawowe E 63 444 63 444

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
63 444

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 638

4270 Zakup usług remontowych 56 806

80195 Pozostała działalność 151 952

4300 Zakup usług pozostałych E 61 161

4430 Różne opłaty i składki OA 90 791

851 OCHRONA ZDROWIA PU 110 650 110 650

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 22 750 20 000

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

22 750

4220 Zakup środków żywności 20 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 900 90 650

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

87 900

4300 Zakup usług pozostałych 90 650

852 POMOC SPOŁECZNA KS 4 088 4 088

85202 Domy pomocy społecznej 4 088 4 088

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
4 088

4270 Zakup usług remontowych 4 088

855 RODZINA KS 1 450 000 1 450 000

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 450 000 1 450 000

Aktywne Place Zabaw 2025 1 450 000 1 450 000

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 450 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2237



Dział           

Rozdział   DYSPO   

 §  NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
DOCHODY WYDATKI

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
154 500 1 110 000 1 088 320

90002 Gospodarka odpadami GKS 150 000 150 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000

4300 Zakup usług pozostałych 150 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi GKS 880 000

4300 Zakup usług pozostałych 880 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach GKS 100 000

4300 Zakup usług pozostałych 100 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000 58 320

4300 Zakup usług pozostałych GKS 58 320

4300 Zakup usług pozostałych Km 10 000

90095 Pozostała działalność 4 500 1 000 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Skatepark - modernizacja skateparku z rozbudową 

wrotowiskado nauki jazdy na rolkach, wrotkach, hulajnodze, 

deskorolce i rowerze - KBO

INW 1 000 000

926 KULTURA FIZYCZNA KS 34 000 21 000

92601 Obiekty sportowe 34 000 21 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 000

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Modernizacja Parku Linowego
21 000

OGÓŁEM 2 455 824 1 911 802 3 447 865

per saldo 1 536 063

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2237



Załącznik nr 2 do Uchwały

Nr XVI/197/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział 

Rozdział   DYSPO   

 § NENT
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 519 800 505 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 519 800 505 000

4430 Różne opłaty i składki GKS 49 800

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 470 000 505 000

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Koszalinie INW 250 000

Rozbudowa i przebudowa DW nr 167 - ulica Koszalińska INW 320 000

Przebudowa ul. T. Chałubińskiego w Koszalinie na odcinku od ul. 

Marszałka J. Piłsudskiego do ul. Jutrzenki
INW 150 000

Ulica Promowa INW 200 000

Dokumentacje i prace przygotowawcze pod przyszłe inwestycje GKS 55 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 390 000 3 766 2 450

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 390 000 3 766 2 450

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

N 390 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ZZL 3 766

4440 Odpisy na ZFŚS ZZL 2 450

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 366

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 366

4430 Różne opłaty i składki OA 14 628

4440 Odpisy na ZFŚS ZZL 6 738

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA ZZL 3 405

75023 Urząd Miejski 3 405

4440 Odpisy na ZFŚS 3 405

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

50 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

10 000

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
10 000

75619 Wpływy z różnych rozliczeń GKS 40 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 7 900 7 900

80115 Technika 3 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 800

0830 Wpływy z usług 3 800

DOCHODY WYDATKI

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                           

W 2025 ROKU

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2237



Dział 

Rozdział   DYSPO   

 § NENT
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI
Wyszczególnienie

80120 Licea ogólnokształcące 3 200 3 200

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 200

4270 Zakup usług remontowych 1 200

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
900 200

0830 Wpływy z usług 900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 599

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 

niepełnosprawności
2 599

4440 Odpisy na ZFŚS 2 599

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 70 000 131 161

85403 Specjalne ośrodki szklono - wychowawcze 32 230

4440 Odpisy na ZFŚS 32 230

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
740

4440 Odpisy na ZFŚS 740

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 70 000 80 930

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
70 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000

4440 Odpisy na ZFŚS 10 930

85410 Internaty i bursy szkolne 16 256

4440 Odpisy na ZFŚS 16 256

85495 Pozostała działalność 1 005

4440 Odpisy na ZFŚS 1 005

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
GKS 1 080 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 080 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 080 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO KS 534 200

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 454 200

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
291 200

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  innych jednostek sektora finansów 

publicznych

163 000

92118 Muzea 80 000

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
80 000

OGÓŁEM 517 900 523 566 2 288 081

per saldo 1 764 515

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2237



Załącznik nr 3 do Uchwały

Nr XVI/197/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 093 803 928,49 998 976 669,60 94 827 258,89

z tego:

dochody bieżące 983 983 096,49 945 505 117,60 38 477 978,89

dochody majątkowe 109 820 832,00 53 471 552,00 56 349 280,00

1. Dochody na zadania własne 1 031 939 782,25 959 086 296,53 72 853 485,72

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
922 411 000,25 905 906 794,53 16 504 205,72

na realizację porozumień z jst 23 718 296,00 22 767 882,00 950 414,00

dochody majątkowe 109 528 782,00 53 179 502,00 56 349 280,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
61 381 116,24 39 580 323,07 21 800 793,17

dochody bieżące 61 381 116,24 39 580 323,07 21 800 793,17

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody majątkowe 292 050,00 292 050,00

B. WYDATKI 1 137 961 377,49 762 912 998,60 375 048 378,89

z tego:

wydatki bieżące 997 076 944,49 695 163 414,60 301 913 529,89

wydatki majątkowe 140 884 433,00 67 749 584,00 73 134 849,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 076 024 426,25 722 949 820,53 353 074 605,72

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
935 432 043,25 655 492 286,53 279 939 756,72

na realizację porozumień z jst 7 024 170,00 2 268 000,00 4 756 170,00

wydatki majątkowe 140 592 383,00 67 457 534,00 73 134 849,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

61 453 921,24 39 653 128,07 21 800 793,17

wydatki bieżące              61 453 921,24 39 653 128,07 21 800 793,17

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki majątkowe 292 050,00 292 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2237



Załącznik nr 4 do Uchwały

Nr XVI/197/2025

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                                                                                                       

NA 2025 ROK

ROZCHODY

Plan Zmiany
Plan po 

zmianach
Plan

1 2 3 4 5 6

905

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach                                                                         

679 777 -26 149 653 628

 -w tym na pokrycie deficytu 679 777 -26 149 653 628

906

Przychody JST  z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

590 374 485 800 1 076 174

 - w tym na pokrycie deficytu 590 374 485 800 1 076 174

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2, pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
20 487 970 -132 797 20 355 173

 - w tym na pokrycie deficytu 20 487 970 -132 797 20 355 173

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 

publicznych
1 195 000 1 195 000

 - w tym na pokrycie deficytu 1 195 000 1 195 000

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  52 777 474 52 777 474

 - w tym na pokrycie deficytu 20 877 474 20 877 474

982 Wykup innych papierów wartościowych 27 400 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów 4 500 000

RAZEM 75 730 595 326 854 76 057 449 31 900 000

DEFICYT BUDŻETOWY 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE

-44 157 449

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2237


	UCHWAŁA NR XVI/197/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. § 17 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 17
	pkt 2 w § 2 zm. § 17
	pkt 3 w § 2 zm. § 17


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załączniki

		2025-05-07T10:54:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




